



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

CCJB ApS

Vesterbygårdvej 12
4490 Jerslev

CVR-nr. 35 38 40 65

Årsrapport for 2015
3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/6-16

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCJB ApS
Vesterbygårdvej 12
4490 Jerslev

CVR-nr. 35 38 40 65

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Claus Christensen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Danske Bank
Kordilgade 63
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift af smede- og entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 485 i forhold til et overskud på tkr. 38 i sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling afspejler det forventede og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		5.685.358	3.655
Personaleomkostninger	1	4.865.309	3.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		166.424	147
		5.031.733	3.593
Driftsresultat		653.625	62
Andre finansielle indtægter		3.233	0
Finansielle omkostninger	2	13.198	16
Ordinært resultat før skat		643.660	46
Skat af årets resultat		158.513	8
Årets resultat		485.147	38
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		245.147	38
Udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Disponeret		485.147	38

Balance 31. december

Aktiver

	2015	2014
		tkr.
Goodwill	126.880	190
Immaterielle anlægsaktiver	126.880	190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.032	217
Materielle anlægsaktiver	295.032	217
Huslejedepositum	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver	15.000	15
Anlægsaktiver	436.912	422
Varebeholdninger	110.700	113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.188	344
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.133	37
Periodeafgrænsningsposter	64.464	106
Andre tilgodehavender	2.003	1
Tilgodehavender	587.788	541
Likvide beholdninger	1.230.377	593
Omsætningsaktiver	1.928.865	1.247
Aktiver i alt	2.365.777	1.669

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Selskabskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Overført resultat		981.543	736
Egenkapital	3	1.301.543	816
Hensættelse til udskudt skat		60.786	86
Hensatte forpligtigelser		60.786	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.970	125
Skyldig selskabsskat		183.877	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		313.730	242
Anden gæld		485.871	400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.003.448	767
Gældsforpligtelser		1.003.448	767
Passiver i alt		2.365.777	1.669
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.387.301	3.073
Pensioner	423.055	307
Andre omkostninger til social sikring	54.953	66
	4.865.309	3.446
2 Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning tilknyttet virksomhed	2.998	0
Øvrige renteindtægter	235	0
	3.233	0
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
Virksomhedskapital 31. december	80.000	80
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	0	49
Udbetalt udbytte	0	-49
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	240.000	0
Skyldigt ordinært udbytte 31. december	240.000	0
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	736.396	701
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	245.147	35
Overført resultat 31. december	981.543	736
Egenkapital i alt	1.301.543	816

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for 120905 Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.